

Suwałki, 04.03.2016 r.

ZP.271.024.2016.ICH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.024.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Budowa drogi dojazdowej od ul. T. Noniewicza z parkingami i infrastrukturą w kwartale pomiędzy ulicami: T. Kościuszki, Wigierska, T. Noniewicza, rzeką Czarna Hańcza w Suwałkach*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 04.03.2016 r. przez jednego z Wykonawców:

Treść pytania nr 1:

Proszę o dokładne sprecyzowanie materiału rur, z jakich ma być wykonana kanalizacja deszczowa. Wg przedmiaru sieć kanalizacji deszczowej ma być wykonana z rur PVC SN8 litych zaś wg dokumentacji projektowej z rur PP SN8 X-Strema. Czy należy zmienić pozycję w formularzu ofertowym w przypadku zmiany?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Proszę przyjąć materiały zgodnie z formularzem cenowym - Roboty Sanitarne poz. 8, 9, 10.

Treść pytania nr 2:

Proszę o dokładne sprecyzowanie materiału rur, z jakich mają być wykonane przyłącze sanitarne. Wg przedmiaru ma być wykonane z rur PVC SN8 litych zaś wg dokumentacji projektowej z rur PP SN8 X-Strema. Czy należy zmienić pozycję w formularzu ofertowym w przypadku zmiany?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Proszę przyjąć materiały zgodnie z formularzem cenowym – Roboty Sanitarne poz. 23, 24.

Treść pytania nr 3:

Proszę o określenie średnic studni kanalizacyjnych w dziale Kanalizacja deszczowa. Wg przedmiaru- dn1000 mm, wg dokumentacji- dn1200 mm. Czy należy zmienić pozycję w formularzu ofertowym w przypadku zmiany?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Proszę przyjąć materiały zgodnie z formularzem cenowym – Roboty Sanitarne poz. 11, 12.

Treść pytania nr 4:

Proszę o określenie materiału z jakich mają być wykonane studnie kanalizacyjnej (w dziale Przyłącze sanitarne). Wg przedmiaru- betonowa, wg dokumentacji- systemowa Tegra1000.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Proszę przyjąć materiały zgodnie z formularzem cenowym - Roboty Sanitarne poz. 25, 26.

Zup. PREZYDENTA
Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA